

Fiche produit  
**BR1583**  
**Sauce**  
**béarnaise**



**BATON ROUGE**  
MAISON FONDÉE EN 2003

..... *selected*  *product* .....



#### INFORMATIONS PRODUIT

Appellation commerciale :	Sauce Béarnaise
EAN 13 produit :	3592860015838
EAN 13 Carton :	3592860115835
Code article interne :	BR1583
Poids net :	300g
Conservation :	température ambiante
Durabilité :	12 mois
Pays de fabrication :	Belgique
N° d'agrément sanitaire :	
Code fiscal :	21039090

#### INGRÉDIENTS

huile de colza, eau, jaune d'oeuf (oeuf 89%, sel), vinaigre d'alcool, estragon, sucre, arôme naturel, sel, arôme de poivre, conservateur : sorbate de potassium - benzoate de sodium, épaississants : gomme de xanthane - gomme de guar, antioxydant : EDTA.  
Allergènes : oeufs.

Informations nutritionnelles	100g
Valeur énergétique	2737kJ / 665Kcal
Matières grasses	72g
dont saturées	6.3g
Glucides	2.1g
dont sucres	1.9g
Protéines	1.3g
Sel	1,0g

#### EMBALLAGE

Type d'emballage :	Flacon plastique
Dimensions de l'UVC en mm :	70x55x145
Poids brut UVC en grammes :	320g
Nombre d'UVC par colis :	12
Dimensions du colis en mm :	265x250x200
Poids brut colis en grammes :	3840g

#### PALETTISATION

Dimensions de la palette en cm :	80 x 120
Nombre de colis par couche :	14
Nombre de couches par palette :	8
Nombre de colis par palette :	112
Nombre d'UVC par palette :	1344
Poids brut d'une palette en kg :	430 kg

Casimex Fine Foods - 38 rue du Maréchal Leclerc - 94410 - Saint Maurice - France  
casimex@casimex.fr - tél: +33 1 43 77 69 82 - www.casimex.fr

SAS au capital de 61 792€ - RSC Créteil 380 540 492 - Code APE 4638B - SIRET: 380 540 492 00069 - N°ID TVA FR 67 380540492